Mbretni jo Shaiptare
Drejtorija e Policisx

T4 rank Tirans 22/2/1942

Kryesiez sz K:ishillit Vinistrave

Tiranté_

Drejtori i shkolli s ka dsbue 16 studentd t: Jashtsm dhe
6 konviktorie

©etsija akome nuk :sht* vendosur,kz element? turbullues
gt xuertura asht tue i idematifikue pir messt e rastit.

Drejtori i Policis?

(Zef Kadarja)d.ve





